



กรมไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001538429
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 เม.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): GOS กฟป.เขต.
ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 อ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
ชื่อ (Vendor's name): บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
22/1
อ.-
ก.บ้านยาง อ.เสนาห์
จ.สระบุรี 18160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติซื้อ พค.ส.ร.18 เม.ย.62
จำนวน 5 รายการ วงเงินงบประมาณ 459,444 บาท
วงเงินรวมภาษี 491,605.08 บาท
งบปี 2562 WBS:C-62-G-R5TXK.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0002 POLE 9 M. เสา คอ. ขนาด 9 เมตร	57.000 ชิ้น	1,904.00	108,528.00
2	1-00-001-0004 POLE 12 M. เสา คอ. ขนาด 12 เมตร	52.000 ชิ้น	4,503.00	234,156.00
3	1-00-001-0012 POLE 12.2 M. เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร	10.000 ชิ้น	6,878.00	68,780.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐพร คีนเมฆ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
๑๙ เม.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐพร คีนเมฆ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
๑๙ เม.ย. ๒๕๖๒



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
(คุณศิริขวัญ ศรีวัฒนะ)
ตำแหน่งเจ้าหน้าที่ฝ่ายจัดซื้อ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001338429
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 เม.ย 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM. คอน ครร.สป. ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	40,000 ชิ้น	430.00	17,200.00
5	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM. คอน ครร.สป. ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	60,000 ชิ้น	513.00	30,780.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					459,444.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					459,444.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					32,161.08
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					491,605.08
(เขียนกำกับใบนี้ให้ต้นทกรหรือฝ่ายควบคุมพัสดุ)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณัฏฐพร ตันเมธ)
 ตำแหน่ง(Position)
 ๑๙ เม.ย. ๒๕๖๒
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณัฏฐพร ตันเมธ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 (คุณศิริขวัญ ศรีวิเศษ)
 เจ้าหน้าที่ฝ่ายจัดซื้อ
 19 เม.ย. 2562
 วันที่



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงทางบริษัท